Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023/CIVAP-SAÚDE - EDITAL Nº 13/2023

Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO   Nº 01/2023
Edital de Classificação Final – nº 13/2023

A Comissão Especial do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP – Assis/SP,

nomeada pelo Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, no uso de suas atribuições legais TORNA

PÚBLICO o Edital de Classificação Final do Processo Seletivo nº 01/2023 conforme segue:

1. DA ANÁLISE DE RECURSOS E DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1. COMUNICA que NÃO HOUVE recursos apresentados contra a Classificação Preliminar da Prova Prática, da Prova

Objetiva, do T.A.F e da Avaliação de Autodeclaração Étnico-racial/Heteroidentificação (Preto, Pardo e Indígena) para o

emprego público de CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊNCIA, segundo as normas e instruções constantes no

Edital Normativo.

1.2. COMUNICAR que conforme o subitem 8.15 do Edital Normativo, o candidato deverá obter 50% (cinquenta por

cento) ou mais do total de pontos previstos na Prova Objetiva para não ser eliminado do Processo Seletivo e

demais regras estabelecidas no edital normativo quando o emprego exigir Prova Prática.

1.3. DIVULGA a Classificação Final da Prova Prática para os cargos de CONDUTOR DE VEÍCULOS DE URGÊNCIA

(ANEXO I) da prova realizada no dia 01 de outubro de 2023 do Processo Seletivo nº 01/2023.

1.4. E assim, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital que

nesta data vai ser publicado no site da empresa organizadora: https://www.institutounique.com.br/, e no sítio eletrônico

(internet) do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema – http://www.civap.com.br.

1.5. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

SEM MAIS, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

CIVAP/SAÚDE, Assis/SP, 16 de outubro de 2023.

_________________________
IDA FRANZOSO DE SOUZA

Presidente da Comissão Especial de
Acompanhamento e Fiscalização do Processo

Seletivo

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023/CIVAP

Página 2 de 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023
DO CIVAP-SAÚDE

Condutor de Veículo de Urgência (Bases SAMU)

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc P.O P.P Nota Final Status

 1  38649  DANILO CAMPOS GONÇALVES  431773671  16/05/1987  67.50 100,00  167.50 APROVADO

 2  38650  RAFAEL COSTA RIBEIRO  331277657  27/11/1980  52.50 100,00 152.50 APROVADO

 3  38757  DORIVAL LAVEZO  403886880  02/07/1985  57.50 50,00 107.50 APROVADO

 4  39377  JULIO CESAR VIEIRA  451644074  07/08/1981  50.00 50,00  100.00 APROVADO

Legenda: P.O – Prova Objetiva.

                P.P – Prova Prática.